con una solicitud formal a la dirección indicada más abajo. 

OFERENTE SELECCIONADO: INCAMORAN CIA. LTDA. 

NACIONALIDAD: ecuatoriana 

MONTO DEL CONTRATO: 

Lote 1: USD 303.623,58100 

Lote 2: USD 265.051,52335 

Lote 3: USD 221.101,01660 

Lote 4: USD 254.847,02260 

Monto total del contrato: USD 1.044.623,14355 (Un millón cuarenta y cuatro 
mil seiscientos veinte y tres con 14355/100) dólares de los Estados Unidos de 
América (incluye los cuatro (4) lotes.  

FECHA DEL CONTRATO: 17 de diciembre de 2025 

NOMBRE DEL 
EJECUTOR:  

MINISTERIO DE DESARROLLO HUMANO  
Av. Quitumbe Ñan y Av. Amaru Ñan. Edificio: Plataforma